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Czytelnicy filii nr 44 Biblioteki Kraków oraz inne osoby korzystające z piętrowego pawilonu

handlowo-usługowego na osiedlu Na Kozłówce mogą już używać windy, której szyb został ozdobiony

szczególnym malunkiem ‒ tych którzy wybiorą się do biblioteki i pawilonu przywita kawka i Kafka.

‒ Każde rozwiązanie, które pomaga likwidować bariery jest w naszym mieście bardzo cenne. A

rozwiązania, które łączą zapewnienie dostępności do budynku i instytucji kultury z ciekawą

promocją oferty kulturalnej miasta, szczególnie zasługują na dostrzeżenie i pokazywanie. To

dobry przykład, który warto naśladować ‒ mówi Andrzej Kulig, zastępca prezydenta Krakowa ds.

polityki społecznej i komunalnej, który wziął udział w spotkaniu zorganizowanym z okazji

oddania windy do użytkowania.

Z zewnętrznej windy będą mogły korzystać osoby, które wybiorą się do piętrowego pawilonu

handlowo-usługowego na osiedlu Na Kozłówce i zlokalizowanej tam filii nr 44  Biblioteki Kraków,

a zwłaszcza osoby z niepełnosprawnością ruchową, seniorzy, rodzice z dziećmi w wózkach.

Każdy, kto będzie przechodził przy ul. Spółdzielców 3, z pewnością dostrzeże nową windę. A to

za sprawą oryginalnego zdobienia ściany szybu windy. Widnieje na nim malunek

przedstawiający ptaka – kawkę zwyczajną obejmującą książkę autorstwa Franza Kafki i filiżankę

do kawy. Autorem dzieła jest Wojciech Rokosz.

‒ Zdecydowaliśmy się na grę słów i odwrócenie kontekstu. Zwykle czytamy książkę i pijemy

kawę. Tym razem postanowiliśmy, że to kawka będzie czytać książkę, pijąc przy tym... kawę ‒

wyjaśnia Agnieszka Staniszewska-Mól, p.o. dyrektor Biblioteki Kraków.

Pomysłodawcą powstania windy jest Spółdzielnia Mieszkaniowa „Na Kozłówce”, która zaprosiła

do współpracy Bibliotekę Kraków. Biblioteka uzyskała wsparcie finansowe miasta pozwalające

na zakup urządzenia dźwigowego. Uruchomienie windy z udziałem wszystkich zaangażowanych

w inicjatywę odbyło się 2 grudnia.

Informacje o godzinach pracy i ofercie filii nr 44 można znaleźć na stronie Biblioteki Kraków.
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